Liczba opcji 439 800 306 100 286 820

Warunki rynkowe BRAK

Warunki nierynkowe Zatrudnienie

Stopa odejść pracowników 0% 0% 0%

Termin zapadalności

 - Część 1 2008-09-03 2009-08-13 2010-09-10 2008: 90 dni od zatwierdzenia sprawozdania za poprzedni
rok przez ZWZA. W przypadku Transzy 2009 przyjęto
2009-05-15 zakładając, że na dzień przyznania Spółka
dokonała formalnego zawiadomienia akcjonariuszy o dniu
ZWZA.
2010: Do rozliczania kosztów przyjęto najpóźniejszą datę
nabycia akcji (2010-09-10) oraz daty zwalniania blokady
(do 2014 roku).

 - Część 2   2011-09-10

 - Część 3   2012-09-10

 - Część 4   2013-09-10

 - Część 5   2014-09-10

Wartość programu odniesiono na:

• wynik bieżącego okresu w części przypadającej na pracowników ATM S.A. za rok 2011 (764 tys. zł);

• inwestycje w jednostkach zależnych w części przypadającej na pracowników spółek zależnych
(28 tys. zł ATM Software Sp. z o.o., 46 tys. zł inONE S.A., 40 tys. zł ATM Systemy Informatyczne S.A.).

Struktura wła ścicielska

Struktura właścicielska kapitału podstawowego ATM S.A. na dzień 31 grudnia 2011 roku przedstawia się
następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % Liczba akcji %
 31/12/2011 31/12/2010

Tadeusz Czichon  5 956 887 16,39% 5 956 887 16,39%

Polsat OFE* 3 579 097 9,85% 3 346 343 9,21%

ING OFE* 3 443 794 9,48% 3 517 923 9,68%

Roman Szwed  3 287 993 9,05% 3 287 993 9,05%

ING TFI bd bd 1 868 360 5,14%

Piotr Puteczny* 1 861 263 5,12% 1 817 500 5,00%

Pozostali akcjonariusze 18 214 310 50,12% 16 548 338 45,53%

 36 343 344 100% 36 343 344 100%

*) dane dotyczące Polsat OFE oraz ING OFE odnoszą się do liczby akcji posiadanych przez tych akcjonariuszy w dniu
31 grudnia 2011 roku na podstawie „Rocznej struktury aktywów”

) liczba akcji na dzień 20.12.2010 na podstawie RB 31/2010

*) wraz z żoną

ATM S.A. Raport roczny na 31.12.2011 roku

45

Kapitały rezerwowe

Spółka tworzy kapitał rezerwowy zgodnie ze statutem. Na kapitał rezerwowy może być przeznaczony zysk
spółki przeznaczony do podziału w następnych okresach bądź na pokrycie szczególnych strat lub innych
wydatków.

Zyski zatrzymane
  Koniec okresu

31/12/2011

 Koniec okresu